

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS  
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00007/2022(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Adesivo estrutural</u>	Quilograma	300	R\$ 48,3200	R\$ 48,3200	R\$ 14.496,0000
<b>Marca:</b> SIKA <b>Fabricante:</b> SIKA <b>Modelo / Versão:</b> 1 KG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adesivo Estrutural Aspecto Físico: Líquido , Composição: Resina Epóxi E Poliamida , Características Adicionais: Bi-Componentes						
3	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	175000	R\$ 0,3900	R\$ 2,9500	R\$ 516.250,0000
<b>Marca:</b> EPM <b>Fabricante:</b> EPM <b>Modelo / Versão:</b> BLOCO 14X19X39 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bloco De Concreto Comprimento: 39 CM, Largura: 14 CM, Altura: 19 CM, Aplicação: Construção Civil , Tipo: Vazado						
5	<u>Canaleta concreto</u>	Unidade	113000	R\$ 0,5000	R\$ 3,0000	R\$ 339.000,0000
<b>Marca:</b> EPM <b>Fabricante:</b> EPM <b>Modelo / Versão:</b> CANALETA 14X19X39 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Canaleta Concreto Material: Concreto , Comprimento: 39 CM, Espessura Parede: 2 CM, Aplicação: Construção Civil						
6	<u>Cumeeira</u>	Unidade	3375	R\$ 35,7400	R\$ 15,1500	R\$ 51.131,2500
<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> BELGO <b>Modelo / Versão:</b> 0,50MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cumeeira Material: Alumínio , Tipo: Normal , Aplicação: Acabamento Inclinação Telhado , Espessura: 0,50 MM, Largura: 127 CM, Características Adicionais: Pintura Eletrostática Face Na Superior						
7	<u>Cumeeira</u>	Unidade	1125	R\$ 35,7400	R\$ 15,1500	R\$ 17.043,7500
<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> BELGO <b>Modelo / Versão:</b> 0,50MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cumeeira Material: Alumínio , Tipo: Normal , Aplicação: Acabamento Inclinação Telhado , Espessura: 0,50 MM, Largura: 127 CM, Características Adicionais: Pintura Eletrostática Face Na Superior						
8	<u>Chapa aço</u>	Quilograma	138750	R\$ 16,1100	R\$ 10,5500	R\$ 1.463.812,5000
<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> BELGO <b>Modelo / Versão:</b> 3000X1200 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chapa Aço Espessura: 1/8 POL, Comprimento: 3.000 MM, Largura: 1.200 MM, Aplicação: Indústria Naval , Tipo: Estrutural						
9	<u>Chapa aço</u>	Quilograma	46250	R\$ 1,0000	R\$ 10,5500	R\$ 487.937,5000
<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> BELGO <b>Modelo / Versão:</b> 3000X1200 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chapa Aço Espessura: 1/8 POL, Comprimento: 3.000 MM, Largura: 1.200 MM, Aplicação: Indústria Naval , Tipo: Estrutural						
10	<u>Divisória</u>	Unidade	4500	R\$ 130,4100	R\$ 112,7000	R\$ 507.150,0000
<b>Marca:</b> PERFILGERAIS <b>Fabricante:</b> PERFILGERAIS <b>Modelo / Versão:</b> PERFILGERAIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Divisória Material: Eucatex , Cor: Areia Jundiá , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Padrão Acabamento: Perfil De Aço , Cor Perfil: Branca						
11	<u>Divisória</u>	Unidade	1500	R\$ 2,0000	R\$ 112,7000	R\$ 169.050,0000
<b>Marca:</b> PERFILGERAIS <b>Fabricante:</b> PERFILGERAIS <b>Modelo / Versão:</b> PERFILGERAIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Divisória Material: Eucatex , Cor: Areia Jundiá , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Padrão Acabamento: Perfil De Aço , Cor Perfil: Branca						
12	<u>Divisória</u>	Unidade	4500	R\$ 170,5700	R\$ 112,7000	R\$ 507.150,0000
<b>Marca:</b> PERFILGERAIS <b>Fabricante:</b> PERFILGERAIS <b>Modelo / Versão:</b> PERFILGERAIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Divisória Material: Eucatex , Cor: Areia Jundiá , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Padrão Acabamento: Perfil De Aço , Cor Perfil: Branca						
13	<u>Divisória</u>	Unidade	1500	R\$ 2,0000	R\$ 112,7000	R\$ 169.050,0000

**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Eucatex , Cor: Areia Jundiá , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Padrão Acabamento: Perfil De Aço , Cor Perfil: Branca16 Manta asfáltica Unidade 600 R\$ 82,4900 R\$ 52,8500 R\$ 31.710,0000**Marca:** HIPERFITA**Fabricante:** HIPERFITA**Modelo / Versão:** 30X10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manta Asfáltica Composição: Polietileno , Acabamento: Lâmina De Alumínio , Apresentação: Rolo , Comprimento: 20 M, Largura: 1,20 M, Espessura: 2 MM, Aplicação: Impermeabilização De Telhado17 Parafuso com bucha e porca Unidade 800 R\$ 27,7700 R\$ 2,6000 R\$ 2.080,0000**Marca:** PARAFIX**Fabricante:** PARAFIX**Modelo / Versão:** PARAFIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Parafuso Com Bucha E Porca Material: Latão , Referência Bucha: Nº 10 , Tipo Porca: Castelo18 Parafuso Com Porca Unidade 45000 R\$ 4,2000 R\$ 2,5500 R\$ 114.750,0000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Com Porca Material: Aço Inoxidável , Tipo Cabeça: Sextavada , Diâmetro: 1/4 POL, Comprimento: 1 1/4 POL, Características Adicionais: Arruela Lisa , Tipo Rosca: Withworth19 Parafuso Com Porca Unidade 15000 R\$ 4,2000 R\$ 2,5500 R\$ 38.250,0000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Com Porca Material: Aço Inoxidável , Tipo Cabeça: Sextavada , Diâmetro: 1/4 POL, Comprimento: 1 1/4 POL, Características Adicionais: Arruela Lisa , Tipo Rosca: Withworth20 Parafuso auto-atarraxante Unidade 40000 R\$ 0,2700 R\$ 0,1000 R\$ 4.000,0000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Auto-Atarraxante Material: Aço , Tratamento Superficial: Zincado , Tipo Cabeça: Panela , Tipo Fenda: Reto , Diâmetro Corpo: 4,20 MM, Comprimento: 13 MM, Características Adicionais: Sem Bucha , Aplicação: Madeira21 Parafuso auto-atarraxante Unidade 40000 R\$ 0,6800 R\$ 0,6800 R\$ 27.200,0000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Auto-Atarraxante Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Fenda: Reto , Diâmetro Corpo: 3/8 POL, Comprimento: 4 POL, Características Adicionais: Com Arruela E Porca , Aplicação: Estruturas Metálicas Em Geral22 Parafuso auto-atarraxante Unidade 6000 R\$ 0,5600 R\$ 0,5600 R\$ 3.360,0000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Auto-Atarraxante Material: Aço , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tipo Cabeça: Panela , Tipo Fenda: Phillips , Diâmetro Corpo: 4,80 MM, Comprimento: 25 M25 Divisória Unidade 3500 R\$ 18,7400 R\$ 15,3000 R\$ 53.550,0000**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular26 Divisória Unidade 3500 R\$ 18,7400 R\$ 15,3000 R\$ 53.550,0000**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular27 Divisória Unidade 3500 R\$ 20,9600 R\$ 20,9600 R\$ 73.360,0000**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular28 Divisória Unidade 3500 R\$ 20,9600 R\$ 20,9600 R\$ 73.360,0000**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular29 Divisória Unidade 750 R\$ 15,2700 R\$ 10,0000 R\$ 7.500,0000**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular

30 <u>Divisória</u>	Unidade	750	R\$ 13,2100	R\$ 10,0000	R\$ 7.500,0000
---------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular

31 <u>Divisória</u>	Unidade	4500	R\$ 13,5000	R\$ 12,0000	R\$ 54.000,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular

32 <u>Divisória</u>	Unidade	1500	R\$ 13,5000	R\$ 12,0000	R\$ 18.000,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular

33 <u>Divisória</u>	Unidade	4500	R\$ 13,5000	R\$ 12,0000	R\$ 54.000,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular

34 <u>Divisória</u>	Unidade	1500	R\$ 13,5000	R\$ 12,0000	R\$ 18.000,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PERFILGERAIS**Fabricante:** PERFILGERAIS**Modelo / Versão:** PERFILGERAIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Divisória Material: Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Cor: Palha , Espessura: 35 MM, Material Perfil: Aço Naval , Características Adicionais: Miolo Celular

**Total do Fornecedor: R\$ 4.876.241,0000**

**14.286.856/0001-80 - GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	525000	R\$ 2,9600	R\$ 2,9600	R\$ 1.554.000,0000

**Marca:** FAIXA AZUL**Fabricante:** FAIXA AZUL**Modelo / Versão:** FAIXA AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 - RESISTÊNCIA MINIMA 4,5 MPA. (NBR 6136).

4	<u>Canaleta concreto</u>	Unidade	337000	R\$ 3,3300	R\$ 3,2000	R\$ 1.078.400,0000
---	--------------------------	---------	--------	------------	------------	--------------------

**Marca:** FAIXA AZUL**Fabricante:** FAIXA AZUL**Modelo / Versão:** FAIXA AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANALETA DE CONCRETO 14 X 19 X 39 - RESISTÊNCIA MINÍMA 4,5 MPA

**Total do Fornecedor: R\$ 2.632.400,0000**

**23.049.533/0001-63 - CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Fechadura</u>	Unidade	250	R\$ 120,0500	R\$ 70,0000	R\$ 17.500,0000

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 03009.0360.91**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA TUBULAR 90 MM P/ PORTA DIVISÓRIA EUCATEX - COR CINZA VOUGA.

15	<u>Fechadura</u>	Unidade	250	R\$ 92,0900	R\$ 78,0000	R\$ 19.500,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 03009.0360.07**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA TUBULAR 90 MM P/ PORTA DIVISÓRIA EUCATEX - COR PRETO.

**Total do Fornecedor: R\$ 37.000,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 7.545.641,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar